Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Vsuvky a redukce
82241 - ADAPTER MALE NPTF/ IG - Připojovací šroubení s vnějším
UNF / vnitřní BSP
Kód produktu: 52618
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: +300°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: --
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, bez silikonu, ISO 228
Médium: Stlačený vzduch, voda, olej
Použití produktu: Stlačený vzduch, pneumatická automatizace,
průmyslové vodní okruhy, inertní plyny, kapaliny, pára
Zkrácená poznámka: Závity ANSI/ASME B1.20.3 vrcholový úhel
závitu je 60°
Oboustranné hrdlo z niklované mosazi, rozměr závitu se
mění v poměru 1:16. Poskytuje jemnější těsnění mezi
spojením trubek.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Délka
závitu
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
8224100018KNB M5x0,8 10/32 UNF 50 bar 8 14,5 mm 0,015 kg 1-10 ks 24,10 Kč
8224100012WNB IG 1/8" 1/8" NPT 150 bar 14 8,5 mm 0,02 kg 1-10 ks 26,60 Kč
8224100016WNB IG 1/4" 1/4" NPT 100 bar 14 13,0 mm 0,023 kg 1-10 ks 47,30 Kč
822410001ABNB IG 3/8" 3/8" NPT 75 bar 17 13,0 mm 0,03 kg 1-10 ks 111,10 Kč
822410001AGNB IG 1/2" 1/2" NPT 50 bar 27 17,0 mm 0,045 kg 1-10 ks 124,30 Kč